
UCHWAŁA NR XXVI/760/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych, o których 
mowa w art. 85  ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej dla rodzin zastępczych 
zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 821), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/502/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 w sprawie 
podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 85 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne 
domy dziecka, wprowadza się następujące zmiany: § 1 ust. 1, pkt a i b otrzymują brzmienie:  

„a) dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka nie mniej 
niż 3 200,00 zł miesięcznie brutto”. 

„b) dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego nie mniej 
niż 3 650,00 zł miesięcznie brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882895F4-A0FF-4925-B56A-AFA6398623DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


